АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ДУДИНКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03.07.2013 № 39

Об утверждении перечня муниципальных учреждений города Дудинки,
в отношении работников которых вводится новая система оплаты труда

В соответствии с Решением Дудинского городского Совета депутатов от 15 мая

2012 года № 09-0424 «Об утверждении Положения о новой системе оплаты труда
работников муниципальных бюджетных и казенных учреждений города Дудинки»,
Администрация города Дудинки

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить перечень муниципальных учреждений, в отношении работников

которых вводится новая система оплаты труда с 01 июля 2013 года, согласно
приложению.

2. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Исполняющая обязанности
Руководителя Администрации
города Дудинки Я. И. Квасова

Приложение
к постановлению Администрации
города Дудинки
от 03.07.2013 № 39

Перечень
муниципальных учреждений города Дудинки, в отношении работников

которых вводится новая система оплаты труда

1. Муниципальное бюджетное учреждение культуры «Кино-досуговый центр
«Арктика».

2. Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования
детей «Детская школа искусств имени Б. Н. Молчанова».